
  

Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne 

novine» br 26/03 – pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 49/11, 144/12 i 

147/14), članka 65. stavka 2. Zakona o šumama  i članka 31. Statuta Općine Topusko 

(«Službeni vjesnik» broj 34/09, 10/13 ) Općinsko vijeće, Općine Topusko, na 14. redovnoj 

sjednici održanoj  01. prosinca 2015. godine donijelo je: 

 

 

 

P R O G R A M 

gradnje objekata komunalne infrastrukture 

s programom  utroška sredstava  šumskog i komunalnog doprinosa 

Općine Topusko za 2016. godinu 

 

 

 

Članak 1 

 

 Ovim Programom određuje se izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture i 

raspodjela sredstava šumskog i komunalnog doprinosa na području Općine Topusko za 2016. 

godinu za: 

 

- odvodnja 

- nerazvrstane ceste, 

- javnu rasvjetu, 

- opskrbu pitkom vodom, 

- groblja i mrtvačnica, 

- tržnica na malo. 

 

 

Članak 2 

 

       Opis poslova s procjenom troškova i nominalnim izvorom financiranja objekata i opreme 

komunalne  infrastrukture: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
TABLICA 1. 

              

VRSTA 
KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE 
NAZIV INVESTICIJE 

VRIJEDNOST 
INVESTICIJE 

IZVOR FINANCIRANJA 

IZNOS INVESTITOR 

Nerazvrstane ceste 

Izgradnja prometnice Novo naselje 100.000,00 100.000,00 Fondovi EU 

Uređenje stambenog bloka Glinska - 
Školska 

60.000,00 60.000,00 
Ministarstvo regionalnog razvoja i 
fondova EU 

Izgradnja mosta Hrvatsko Selo - Mala 
Vranovina 

50.000,00 50.000,00 
Ministarstvo regionalnog razvoja i 
fondova EU 

Opskrba pitkom 
vodom 

Vodovod Crni Potok - Katinovac 325.000,00 
208.000,00 Hrvatske vode 

117.000,00 Općina Topusko 

Proširenje vodovodne mreže Gređani 20.000,00 20.000,00 Općina Topusko 

Izgradnja vodovoda Malička 130.000,00 130.000,00 Općina Topusko 

Vodovod Hrvatsko Selo - otplata kredita 234.000,00 

190.000,00 Šumski doprinos 

29.000,00 Komunalni doprinos 

15.000,00 
Naknada za zadržavanje nezakonito 
izgrađenih zgrada u prostoru 

Odvodnja 

Izgradnja kanalizacije u Topuskom 50.000,00 50.000,00 Općina Topusko 

Kanalizacija Kosice - otplata kredita 640.000,00 

200.000,00 Šumski doprinos 

21.000,00 Komunalni doprinos 

20.000,00 
Naknada za zadržavanje nezakonito 
izgrađenih zgrada u prostoru 

70.000,00 Koncesije 

30.000,00 Prihodi od prodaje stanova 

299.000,00 Općina Topusko 

Javna rasvjeta 
Zamjena postojećih svjetiljki LED 
svjetiljkama 

600.000,00 
480.000,00 

Fond za zaštitu okoliša i energetsku 
učinkovitost 

120.000,00 Općina Topusko 

Odlaganje 
komunalnog otpada 

Izgradnja reciklažnog dvorišta 75.000,00 75.000,00 
Fond za zaštitu okoliša i energetsku 
učinkovitost 

Tržnica na malo Izgradnja tržnice 50.000,00 50.000,00 
Ministarstvo regionalnog razvoja i 
fondova EU 

UKUPNO 2.334.000,00 2.334.000,00   



Članak 3 

 

      Ovaj Program objavit će se  u «Službenom vjesniku» Općine Topusko i sastavni je dio 

Proračuna Općine Topusko za 2016. godinu, a stupa na snagu 1. 1. 2016. godine. 

 

 

   SISAČKO MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA TOPUSKO 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:400-06/15-01/08 

URBROJ: 2176/18-02-15-04 

 

Topusko,   01. prosinca 2015. godine 

PREDSJEDNIK VIJEĆA 

Dragan Čučković, dipl. ing., v.r. 

 

 

 


